



Boligservice Aars ApS

Løgstørvej 50, 9600 Aars

CVR-nr. 31 07 30 22

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Frank Ulrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligservice Aars ApS Løgstørvej 50 9600 Aars
	CVR-nr.: 31 07 30 22
	Stiftet: 27. november 2007
	Hjemsted: Aars
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Frank Ulrik Sørensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og servicevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 621 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret sket en akkordering af gæld. Størrelsen af akkorderingen udgør 300 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre finansielle indtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	621.290	457
2 Personaleomkostninger	-401.592	-389
Driftsresultat	219.698	68
Andre finansielle indtægter	300.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.643	-12
Resultat før skat	505.055	56
Skat af årets resultat	-46.738	-13
Årets resultat	458.317	43
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	458.317	43
Disponeret i alt	458.317	43

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.273	54
Periodeafgrænsningsposter	15.732	14
Tilgodehavender i alt	<u>65.005</u>	<u>68</u>
Likvide beholdninger	<u>23.621</u>	<u>146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.626</u>	<u>214</u>
Aktiver i alt	<u>88.626</u>	<u>214</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-166.986	-625
Egenkapital i alt	-41.986	-500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.356	21
Selskabsskat	49.564	11
Anden gæld	69.692	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.612	714
Gældsforpligtelser i alt	130.612	714
Passiver i alt	88.626	214

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en akkordering af gæld, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.
Indtægter:	
Akkordering af gæld	300.000
	<u>300.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	300.000
Resultat af særlige poster netto	<u>300.000</u>

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	393.916	382
Andre omkostninger til social sikring	3.406	3
Personaleomkostninger i øvrigt	4.270	4
	<u>401.592</u>	<u>389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
